Joncoux  Fiche produit

Sphering Company PURGE ALUMINIUM ALUGAZ

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le
combustible

Matiere conduit intérieur

Matiere hors conduit de fumée

Réferences produit

Référence
019208
019209
019211
019212
019213
019215

Appareils gaz
standard

ALUMINIUM

ALUMINIUM

ASE ¢
D"
AR gl‘ X
INNOVATION L X ~
50 9001:2015

100 ans Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
d’innovation depuis 1919 du temps

Purge Aluminium Alugaz

0071_CPR_0036 0071_CPR_0023 0071_CPR_0022 Purg € pour
évacuation des condensats de chaudiéres gaz
standard et basse température - Série Alugaz -
Finition aluminium.

Les + produits :
Aluminium qualité A5

Applications

Conduit de raccordement

Diametre intérieur Disponibilité
83 En stock
97 En stock
111 En stock
125 En stock
180 En stock
153 En stock
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